/ п,tr-* N

О назначении банкротного
управляющего

В соответствии с п.4 ст.9З Закона Республики Itезахстан от 7 марта 2014
года <О реабилитации и банкротстве>, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Исанова Axa,ra (удайбергенрпы банкротным уrrравляющим
товарищества с ограниченной ответственностью (llOTEHlЦ{AJl 2012), БИН
1112400085з2.

2, Возложить на Исанова Ахата (удайбергенцпы исполнение
обязанностей банкротного управляющего в соответствии с требовешиями
законодательства Республики Казахстан о реабилитации и банкротстве.

З.Башкро,rному у[рав:rяющему Исанову Ахату Ку,лайбергенулы
обеспе.tить выполнение требований законодате-qьства Реопублики Казахстан о

реабилитации и банкротстве,
4. Контроль за испоJlнением настоящего приказа возложить на

руководитеJ]я Управлеtlия по работе с задоJ]я(ецtIостью Нагиметовой Айгуль
Ермековне.

Основание: протокоJIьное решение собрания кредиторов товарищества с
2012> от 22 января 20lб(ПОТЕНЦИАЛ

JT

года.

Т. Мамдсв

CIit2g14